Abdi. p̄t̄. ver. non valet etiā. z an p̄sumatur in scriptis lara
sibi no. Et videas etiam qz no. in Spe. de ap. §. j. ver. et
norabiliter Joh. an. d **C** E. di. Nō cures si aperta sit
vel clausa: z habes hoc. C. de sen. ex. peri. re. l. j. arg. cō
tra. §. ri. p̄ci. appellatio ibi soluitur Jo. an.

Abdi. e **C** Strando. In casibus in q̄bus proceditur simpliciter: z d̄ plano sine strepitu z figura iudicij. dicit vt in Cle
men. de verbo. sig. sepe. circa snē glo. Jo. an.
c **C** Sedendo. Sedere debent enim iudices non solum
cum diffinitive p̄nunciant: sed etiam cum res que agi
tur plenam cognitionem desiderat. ff. quis ordo in bo
nozum possessionem seruetur. l. ij. §. dies. in aut. vt ab
illustri. z qui super eos sunt. §. sancimus igitur. coll. v.
in aut. d̄ iud. §. sedebūt. col. vi. x. q. j. paratus. ibi se
des me iudicare zē. l. ij. q. l. ij. spaciū. ver. a p̄cedere. Quid
si sedebat in alta turri vel pallatio: z partes erant infe
rius: Dicit qz valet sententia: potuit enim iurisdictionem sibi
loci p̄diteri si forte t̄mebāt. de hoc. C. de sentē. ex. peri.
re. l. j. z in Spe. de sen. pla. §. iura. §. quid si pronun
ciat. z omisso vide qz ibi dicam z. §. se. et per Hosti. in
pal. §. qualiter. eo. ti. post p̄m. Jo. an.) arg. §. de spon.
cum locum. de elec. bone. j. ff. de acqui. pol. l. qz meo. §.
si venditorum: z argu. C. vbi sena. vel cla. l. ij. ante me /
diū. ad hoc. §. eo. lib. de offi. delega. c. statumus. et. §. de
here. c. vlt. Et idē possumus dicere de eo qui sup equū
sedendo tulit sententiam: sed et sententia valet: licet
eni non videretur sedere: videretur tamen quasi sedere. ff.
de serutu. rustico. l. qui sella. de homi. dilectus. z. c.
significasti. Alij contra. C. de sententia et Interlocutio.
p̄olaram. ij. q. vj. §. diffinitiva in p̄ncipio. ralis enim
non videretur sedere sed balulari. C. de offi. eius cui man
da. est iurisd. l. honorari. Et nota quod dicitur de sedē
do: intelligunt doctores qz iudex in sede sua sedere de /
beat z non stare (anima enim sedendo et quiescendo fit
p̄udentior: z Hieronymus sup Danielem. viij. c. lbi an
riquis dierū sedis sic dicit: Sedens describit vt maru
ritas sententie comprobetur. Jo. an.) quid si in culo do
leret qz sedere non posset. Item quid si in ipsa sede nec
sedere nec stare sed iaceret: satis forte fuit de mēre tu /
ris qz sedere intelligatur: si sit in sede sua de plano iu
dicando quocunq; modo ibi moxerit (vbi remissio /
nes. §. de dila. c. ij. ad l. vltimū. ff. de inter. ac. et ad spe.
de dila. ad fi. Jo. an.) tñ p̄mū tene qz minime sunt muta
da que Interpretationem certam semper habuerunt. ff.
de legi. l. minime. Jo. an. g **C** Domēti. Itā qz nec est
appellare necessē. §. p̄ximo responso.

Abdi. p̄t̄. ver. non valet etiā. z an p̄sumatur in scriptis lara
sibi no. Et videas etiam qz no. in Spe. de ap. §. j. ver. et
norabiliter Joh. an. d **C** E. di. Nō cures si aperta sit
vel clausa: z habes hoc. C. de sen. ex. peri. re. l. j. arg. cō
tra. §. ri. p̄ci. appellatio ibi soluitur Jo. an.

Abdi. e **C** Strando. In casibus in q̄bus proceditur simpliciter: z d̄ plano sine strepitu z figura iudicij. dicit vt in Cle
men. de verbo. sig. sepe. circa snē glo. Jo. an.
c **C** Sedendo. Sedere debent enim iudices non solum
cum diffinitive p̄nunciant: sed etiam cum res que agi
tur plenam cognitionem desiderat. ff. quis ordo in bo
nozum possessionem seruetur. l. ij. §. dies. in aut. vt ab
illustri. z qui super eos sunt. §. sancimus igitur. coll. v.
in aut. d̄ iud. §. sedebūt. col. vi. x. q. j. paratus. ibi se
des me iudicare zē. l. ij. q. l. ij. spaciū. ver. a p̄cedere. Quid
si sedebat in alta turri vel pallatio: z partes erant infe
rius: Dicit qz valet sententia: potuit enim iurisdictionem sibi
loci p̄diteri si forte t̄mebāt. de hoc. C. de sentē. ex. peri.
re. l. j. z in Spe. de sen. pla. §. iura. §. quid si pronun
ciat. z omisso vide qz ibi dicam z. §. se. et per Hosti. in
pal. §. qualiter. eo. ti. post p̄m. Jo. an.) arg. §. de spon.
cum locum. de elec. bone. j. ff. de acqui. pol. l. qz meo. §.
si venditorum: z argu. C. vbi sena. vel cla. l. ij. ante me /
diū. ad hoc. §. eo. lib. de offi. delega. c. statumus. et. §. de
here. c. vlt. Et idē possumus dicere de eo qui sup equū
sedendo tulit sententiam: sed et sententia valet: licet
eni non videretur sedere: videretur tamen quasi sedere. ff.
de serutu. rustico. l. qui sella. de homi. dilectus. z. c.
significasti. Alij contra. C. de sententia et Interlocutio.
p̄olaram. ij. q. vj. §. diffinitiva in p̄ncipio. ralis enim
non videretur sedere sed balulari. C. de offi. eius cui man
da. est iurisd. l. honorari. Et nota quod dicitur de sedē
do: intelligunt doctores qz iudex in sede sua sedere de /
beat z non stare (anima enim sedendo et quiescendo fit
p̄udentior: z Hieronymus sup Danielem. viij. c. lbi an
riquis dierū sedis sic dicit: Sedens describit vt maru
ritas sententie comprobetur. Jo. an.) quid si in culo do
leret qz sedere non posset. Item quid si in ipsa sede nec
sedere nec stare sed iaceret: satis forte fuit de mēre tu /
ris qz sedere intelligatur: si sit in sede sua de plano iu
dicando quocunq; modo ibi moxerit (vbi remissio /
nes. §. de dila. c. ij. ad l. vltimū. ff. de inter. ac. et ad spe.
de dila. ad fi. Jo. an.) tñ p̄mū tene qz minime sunt muta
da que Interpretationem certam semper habuerunt. ff.
de legi. l. minime. Jo. an. g **C** Domēti. Itā qz nec est
appellare necessē. §. p̄ximo responso.

Abdi. p̄t̄. ver. non valet etiā. z an p̄sumatur in scriptis lara
sibi no. Et videas etiam qz no. in Spe. de ap. §. j. ver. et
norabiliter Joh. an. d **C** E. di. Nō cures si aperta sit
vel clausa: z habes hoc. C. de sen. ex. peri. re. l. j. arg. cō
tra. §. ri. p̄ci. appellatio ibi soluitur Jo. an.

Abdi. e **C** Strando. In casibus in q̄bus proceditur simpliciter: z d̄ plano sine strepitu z figura iudicij. dicit vt in Cle
men. de verbo. sig. sepe. circa snē glo. Jo. an.
c **C** Sedendo. Sedere debent enim iudices non solum
cum diffinitive p̄nunciant: sed etiam cum res que agi
tur plenam cognitionem desiderat. ff. quis ordo in bo
nozum possessionem seruetur. l. ij. §. dies. in aut. vt ab
illustri. z qui super eos sunt. §. sancimus igitur. coll. v.
in aut. d̄ iud. §. sedebūt. col. vi. x. q. j. paratus. ibi se
des me iudicare zē. l. ij. q. l. ij. spaciū. ver. a p̄cedere. Quid
si sedebat in alta turri vel pallatio: z partes erant infe
rius: Dicit qz valet sententia: potuit enim iurisdictionem sibi
loci p̄diteri si forte t̄mebāt. de hoc. C. de sentē. ex. peri.
re. l. j. z in Spe. de sen. pla. §. iura. §. quid si pronun
ciat. z omisso vide qz ibi dicam z. §. se. et per Hosti. in
pal. §. qualiter. eo. ti. post p̄m. Jo. an.) arg. §. de spon.
cum locum. de elec. bone. j. ff. de acqui. pol. l. qz meo. §.
si venditorum: z argu. C. vbi sena. vel cla. l. ij. ante me /
diū. ad hoc. §. eo. lib. de offi. delega. c. statumus. et. §. de
here. c. vlt. Et idē possumus dicere de eo qui sup equū
sedendo tulit sententiam: sed et sententia valet: licet
eni non videretur sedere: videretur tamen quasi sedere. ff.
de serutu. rustico. l. qui sella. de homi. dilectus. z. c.
significasti. Alij contra. C. de sententia et Interlocutio.
p̄olaram. ij. q. vj. §. diffinitiva in p̄ncipio. ralis enim
non videretur sedere sed balulari. C. de offi. eius cui man
da. est iurisd. l. honorari. Et nota quod dicitur de sedē
do: intelligunt doctores qz iudex in sede sua sedere de /
beat z non stare (anima enim sedendo et quiescendo fit
p̄udentior: z Hieronymus sup Danielem. viij. c. lbi an
riquis dierū sedis sic dicit: Sedens describit vt maru
ritas sententie comprobetur. Jo. an.) quid si in culo do
leret qz sedere non posset. Item quid si in ipsa sede nec
sedere nec stare sed iaceret: satis forte fuit de mēre tu /
ris qz sedere intelligatur: si sit in sede sua de plano iu
dicando quocunq; modo ibi moxerit (vbi remissio /
nes. §. de dila. c. ij. ad l. vltimū. ff. de inter. ac. et ad spe.
de dila. ad fi. Jo. an.) tñ p̄mū tene qz minime sunt muta
da que Interpretationem certam semper habuerunt. ff.
de legi. l. minime. Jo. an. g **C** Domēti. Itā qz nec est
appellare necessē. §. p̄ximo responso.

Abdi. p̄t̄. ver. non valet etiā. z an p̄sumatur in scriptis lara
sibi no. Et videas etiam qz no. in Spe. de ap. §. j. ver. et
norabiliter Joh. an. d **C** E. di. Nō cures si aperta sit
vel clausa: z habes hoc. C. de sen. ex. peri. re. l. j. arg. cō
tra. §. ri. p̄ci. appellatio ibi soluitur Jo. an.

ad lito est in scriptis pbar posse. vnde fm eum p̄suata scri- prura nec pbar appellatū. nec pbar appellationis for- ma. etiam cū scriptura ad hoc fuerit inducta vt obicit appellanti si variare vellet. j. q. vij. saluberrimū. xxiij. q. j. omnes femine. et q. no. xx. q. j. vidua. dicit Hostie.

q lic cōsuetudo habeat q̄ puata secura iusticia non ramē per id satisfaciū videē p̄stitutioni hui⁹ constitutionis q̄ vult variare emittat: q̄e tunc dicit q̄ sequitur in glo. alle. etiam j. de sen. ex. cum medicinali. s. ex emplum. vi. in Spe. liij. p̄e. co. et. h. j. s. er. notā b̄litter. Job. an.) Expediū tā / men est z melius q̄ secura sit pu / blica vel aurenti cū sigillum. s. de si. in iur. c. ij. z facit. s. eo. li. de elec. vt circa. Jo. an.

assignare de properet: petat aplos quos ei precipimus ex- hiberi. In quibus appella- tionis causaz exprimat et cur appellatio nō sit admissa: vel si appellatioi forsan ex supe- rioris reuerentia sit delatuz.

Post hoc appellatoz fm locozū distantia: psonarū et negotiū qualitātē tempore z seculiōis indulto: si voluerit appellatus z petierit: princī- pales persone: per se vel per- curatores instructos: cum mandato ad agendum: z cur

onum fm Ab. qui ponit exempla per nō. In decre. vt de b̄tus. co. et. Job. an.) appellationis als caueat penam s. et. proxi. c. j. (fm iura dicit Hostie. q. illam penam non incurrit dummodo id non fecerit in graumen al/ terius partis per gratiam vel per sordes vt ibi no. Jo.

rationibus z munimentis ad causas spectantibus: accedat ad sedem apostolicam sic pa- rati: vt si nobis visum fuerit expedire finito appellationis articulo: vel de partium vo- luntate omisso procedatur in negotio pncipali quātū de iu- re poterit z debebit. ¶ His que in appellationibus a dif- finitiuis sententijs interpo- sitis antiquitas statuit non mutatis. ¶ Quod si appel- latoz que premissa sunt non obseruet: reputabitur nō ap-

an.) g. ¶ In dulto. ¶ Iudice a quo est appella- tum de quo dic- tur. s. co. et. cum sit romana. ¶ Perierit. Quia nō sufficere q̄ hoc gerat in mēte nisi hoc ex primar ore. ff. de ver. obli. l. quic/ quid astringen/ da. Et nō q̄ fm tura vetera aut recipebatur ap- pellatione iudice vel a parte aut non: nec statuē- barur terminus. In secūdo casu sufficere mittere p

Deproperet. l. festinet vel valde pperet: p̄positio de b̄ cauger. sic. C. de iudi. pperandum (ff. de po. l. j. in prin. z vi. q. dixi post Hostie. de p̄ue. ad n̄ram Job. an.)

Deat apostolos. Instanter infra. xxx. dies. j. co. ab eo. vt in Clemen. q̄uis et. l. dicitur hic Inno. q̄ nō petens renunciat appellationi nisi per argumēta pare- at eum velle psequi appellationē: vt si ad illam p̄se- quendā miserat. hoc reprobaf in p̄dic. decre. ab eo. Job. an.) et non intrelligas de apostolis petro et paulo: sed de literis dimissioz. ff. de li. dimis. l. vna. ff. de verbo. signi. l. dimissioe. dicit Hostie. z Pe. q̄ dicunt aposto- lū ab apo. q̄ est de et stolq. q̄ est mltis quasi dimissio quā facit vnus iudex ad altū. Sic etiaz de apostolis di- cimus q̄ a deo vel de celo missi fuerunt: vt in Spe. liij. p̄e. et. s. sequitur. vbi ponit Huil. v. species aposto- lozū. conuentionales. testimoniales. delatozios. resura- tozios. z reuerentiales. z ibi ponit ipsarū formas. Job. an.)

Exhiberi. Q̄ si non exhibeantur z postea (qd est et quo petiti fuerunt apostofo fm Hostie. Et no. qd hęc pars vult ponderari rēpus p̄titionis non denega- tionis. contrariū no. j. co. vt super. in glo. antep. z vi. q. vbi dicam) iudex in causa procedat: nisi appellationi re- nunciatū esse inualidus est. p̄cessus. j. co. vt sup. qd est verum si debitis loco modo z tpe requisitus: eos exp̄es se denegat. vel infra debitiū tempore negligenter vel ma- liciose tradere p̄termittit. j. e. ab eo. ij. respōso. Et no. q̄ iudex tradendo apostofoz viderat appellationē deser- re. s. co. et. dilectis. ad fi. quod est verum quando tradit dimissiozios vel reuerentiales secus si resuratozios: vt sequitur: sic nec termini delatoz habereim delationis vt dicam. j. co. et. cum appellationibus. d. Appellatio- nis. Admittende vel non: z tunc sequentia ventant ex- p̄positiue ad causam ob quam appellatū fuit.

Supp̄oiz. Nō dicit pape: z sic no. p̄io hīs que. s. dicit. (dicit ergo Hostie. per hoc factis patere q̄ de ap- pellantis dicitur in omnibus iudicibus locum habere. Job. an.)

Delatum. Soleat fieri in dubio cum du- bitatur (ad hoc. s. co. cum speciali. s. excessu. Job. an.) de veritate (vel de iusticia pura p̄p̄ter dubium optui

curatozem ad imperrandum z cōtradendum. In pri- mo debet mittere procuratozem ad p̄sequendā causam appellationis: sed de pncipali nil dicebatur per anti/ qua iura. hodie autē si hoc petat appellans teneat mis- tere non solum ad p̄sequendam causam appellatio- nis: sed etiam pncipalem vt hic vides. si huius consti- tutionis penas evitare voluerit: et sic addit solum ista constitutio z nō derogat. Sed contra. s. eo. qua fron/ re. vbi hoc videtur esse in optone appellantis. Solum quidam exponūt ibi si maluerit aduersarius scilicet ap- pellatus. Alij dicunt illud correctum per istud. Alij q̄ decre. illa dar optonem appellanti ad quem appellare velit: non an velit pncipalem causam ad iudicē appel- lationis deferri. Vel dic q̄ ibi datur optio an velit corā eo ad quem appellauit litigare: vel delegatū imperrare z hoc cum appellatus non contradixit vt hic.